

# Humanistiska föreningen

## Styrelsemötesprotokoll #10

2023-05-11

<u>Styrelseledamöter</u>		<u>Närvarande</u>
Oliviae Odenskiöld	Ordförande	x
Anna Sjöström	Vice ordförande	x
—	Sekreterare	
Alexander —	Styrelseledamot	x
—	Vice skattmästare	
Erika Sjöström	Klubbmästare	x
Lillevi Dotta Hagström	Vice klubbmästare	
—	Programansvarig	
—	Vice programansvarig	
Marie Börjesson	Övermarskalk	x
Alexander Löf	Vice övermarskalk	x
Claire Lindsay	Informationsansvarig	x
Irina Grön	Vice informationsansvarig	x
<u>Övriga</u>		
Bengt Novén	Inspektor	
Anna Börjesson	Sakrevisor	
Anders Ebbe Nyman	Sakrevisor	
Stefanie Tagesson	Sakrevisorsuppleant	

16  
1

### 1. Mötets öppnande

Ordförande Oliviae Odenskiöld förklarar mötet öppnat kl 17:10

### 2. Justering av röstlängd

8 styrelseledamöter har närvarande och yttranderätt varav 6 närvarande styrelseledamöter äger rösträtt. Varav två är med via zoom

### 3. Godkännande av föredragningslista

Föredragningslistan godkänns med tillägg av 11b kommande pubar i, ii, inbjudningar 16b Nylands nation sommarprogram.

### 4. Val av mötessekreterare

Oliviae nominerar Anna Sjöström till mötessekreterare.

Styrelsen beslutar

*att* välja Anna Sjöström till mötessekreterare.

### 5. Val av justerare tillika rösträknare

Irina Grön nominerar sig själv till justerare tillika rösträknare för mötet.

Styrelsen beslutar

*att* välja Irina Grön till justerare tillika rösträknare för mötet.

### 6. Föregående mötesprotokoll

Föregående mötesprotokoll bordläggs.

### 7. Adjungeringar

Inga adjungeringar.

### 8. Sekreterare

#### a. Stipendier

Anna är föredragande. Stipendiaterna för Den Lila Irisen och RunJanne-stipendiet har fått sina pengar, den för Tobias Harjas ska få sina pengar. Anna ska vidarebefordra mejlet om stipendiatens kontouppgifter.

### 9. Presidiet

#### a. Rapport: Gula villan + kansli

Det finns en mus på Gula villan som Håkan från Akademiska hus har satt upp fallor för att fånga in. Hittills har musen inte fångats. Erika har gått igenom skafferiet och såg att det fanns spillning där, vilket gjort att hon städat igenom skafferiet.

#### b. Sommarkonferens

De flesta i styrelsen har svarat på den Doodle som skickats ut i Slack. Det kan möjligtvis bli att några är med på det via Zoom. Alexander har extrapris för han jobbar där och skulle därför kunna få bättre pris på Bommersvik. Datumen kommer vara 7-10 augusti, alla får vara med när de kan. De som inte kan vara med hela tiden

får skicka mejl om när de kan vara med eller inte.

Styrelsen beslutar

att hålla konferensen på Bommersvik 7-10 augusti.

## 10. Skattmästeriet

### a. Lägesrapport

Alexander är föredragande. Fakturor har betalats, stipendier har betalats och kvitton för några specifika inköp eftersöks. En del avtal och såna saker har flyttats till en del pärmar, så om det saknas från där de brukar vara kan det vara Alexander som har flyttat på dem. Ett av kvittona kan vara att Anna har handlat. Oliviae ska kolla upp vilket det andra kvittot var för. En uthyrning den 15/4 behöver Alexander mer info för som Anna ska ordna.

## 11. HumF Klubbmästeri

### a. Utvärdering tidigare pubar

#### i. Karaokepub 28/4

Erika är föredragande. Puben var välbesökt och kanske lite för högljudd.

#### ii. Star Wars pub 3/5

Puben hade speciella drinkar, det var inte fullsatt och det blev mer filmvisning än vanlig pub.

#### iii. Arts and crafts pub 10/5

Puben blev inställd på grund av sjukdom men det var en liten fest för de som kunde komma och är aktiva i The Nest. Lillevi hörde av sig om att larmet hade råkat gå igång vilket presidiet fick ett mejl om.

### b. Kommande pubar

#### i. Wednesday pub 17/5

Puben kommer ha temat 70-tal. Erika ska diskutera med Lillevi när sista puben ska vara. Oliviae kan vara SA.

#### ii. Wednesday pub 24/5

Anna borde kunna vara SA. Erika kommer ha ett möte under den kvällen men ska diskutera hur det ska hanteras med Lillevi. Det är inte fastställt ett schema än, Marie föreslår att bagaren som ville ha ett event med HumF skulle kunna vara med då. Erika påpekar att det kommer fler vid början av höstterminen, så det kan vara bättre att ha med den då.

## 12. Programutskottet

### a. HumHum

Kören fortsätter sjunga och förbereder sig för kandidatceremonin. Det kommer vara Norberts sista termin som körledare eftersom han ska på utbyte till Hong Kong, så Claire ska fråga honom om han har en efterträdare eller om hon ska utlysa posten.

### b. Bokcirkel

De har precis haft sista mötet för terminen, en författare som Hannah O'Brien-Möller känner är intresserad av att hålla ett föredrag. Det kommer inte finnas en bok för sommarläsning på grund av att budgeten är slut.

### c. Dansworkshops

Dansworkshopen hålls av Merle och det kommer att hållas en kl.18:30 ikväll. Oliviae



kommer stanna kvar på Gula villan för att hålla ordning på evenemanget. Det kommer förutom under kvällen att hållas ytterligare tre tillfällen.

Anna tar upp att en har pratat med henne om att det ska hållas öppet hus för att spela lacrosse. Träningen är 22a maj kl. 20:30 på Dimslöjan i Sundbyberg.

Marie meddelar att all information och anmälningsformuläret för den guideade arkeologiska vandringen på campus kommer att vara redo att läggas upp på föreningens kanaler snart. Marie föreslår att vandringen skulle avslutas framför Gröna Villan.

### 13. Övermarskalksämberet

#### a. Utvärdering: Valborgslunchen 30/4

Lunchen hade vissa inslag av kaos. Städningen gick bra, mycket hade gjorts samma kväll så det blev lätt för dem som var där dagen efter. Det var inte tillräckligt med personer som hjälpte till innan, det ska ordnas ett dokument för att alla ska kunna skriva in när de kommer för att förbereda. Det var krångel med de som skulle arbeta, men det var främst ett missförstånd om hur länge denne skulle få jobba. Den gick över budgeten. Oliviae rekommenderar inte att ha sittningar som är helt veganska, för då blir gästerna oftast mer berusade.

*Paus kl.18:21*

*Återupptas kl.18:34*

#### b. Utvärdering: Fakultetsmiddag 4/5

Fakultetsmiddagen var lyckad. Fakulteten verkade väldigt nöjda och maten var vegansk. Marie kunde ha kommunicerat mer om hur efterrätten skulle göras. Alexander efterlyser att hans sångbok har försvunnit och skulle behöva återbördas till honom. Det togs bilder som kanske ska upp på föreningens sociala medier. Det var lätt att städa.

#### c. Magisterpromotion 12/5

Magisterpromotionen kommer ske under morgondagen, någon från SF ska bära HumF:s fana, eftersom Erika är sjuk och inte kan bära den. Oliviae kommer delta.

#### d. Hasselbacksfesten 18/5

Flera vänföreningar är intresserade av att komma, bland annat flera från Nylands. Det har funnits planer på att kanske ha en picknick vid Gula villan efteråt som en form av avslutning. Några från Nylands nation kommer komma och kanske behöver inackordering och Anna anmäler sig frivillig till att hålla en programpunkt för dem. Inackordningen kan Anna och Erika försöka ordna, Marie frågar sin mamma ifall hon kan ta emot någon.

#### e. Punschafton

Punschafton kommer hållas i juni men det ska ordnas en Doodle i Slack över vilka dagar som fungerar. Deadline på att svara är 12/5.

#### f. Kandidatceremoni 4/6

Kören ska sjunga. Bengt Novén har blivit tillfrågad om han kan, men Marie har inte fått ett svar än. Diplomen som ska skrivas under av Oliviae och Bengt. Priset är samma som förra året.

### 14. Informationsutskottet

#### a. Nyhetsbrev #5

Nyhetsbrevet ska komma ut innan sommaren, cirka 31 maj. Den ska ha med en sommarhälsning. Deadline att skicka in saker till det är fredag 26 maj.

**b. Hemsidan**

Hemsidan ska Irina se över hur planeringen ska läggas upp på Squarespace, eftersom den blir väldigt arbetsam att få till ett bra schema med hur den ser ut nu. Marie har en bekant som kanske skulle kunna hjälpa till.

**c. Profilprodukter**

**i. Pins**

Oliviae ska beställa in nya pins, de kommer antagligen se ut som de andra.

**ii. Övriga profilprodukter**

Anna berättar att märkena för VPR äntligen har kommit in, det hade skrivits in fel nummer hos Mera.se så Anna hade inte fått meddelande om att de hade kommit förut. Nu har de kommit till Bergshamra så Anna ska hämta ut dem så snart som möjligt. Erika undrar över om det går att ha styrelsehoodies, Oliviae svarar att om budgeten tillåter skulle det vara trevligt att beställa in.

Sångböcker behöver beställas, Anna påpekar att de skulle behöva redigeras. Christian Bratt och Anna Börjesson verkade intresserade av att vara med i en sångbokskommitté. Anna uppdras att kontakta dem om det.

**15. Externuthyrningar**

**a. SA kommande externuthyrningar**

Anna ska skicka ett dokument om SoFa kan vara SA på en del uthyrningar, det har även skickats till de som skulle kunna jobba.

**16. Inbjudningar**

**a. SF's finsittning 27/5**

Det finns två platser. Marie är intresserad. Den som är intresserad får skriva senast den 17 maj om de vill gå.

**b. Nylands nations sommarprogram**

15-16 juli är det sommarträff på Blåbärsskär, det står inte att det är någon begränsning av platser. Det finns ingen deadline för när man ska anmälas men det är bra att ha en del framförhållning. Oliviae ska skriva om det i Slack.

Tove Janssons dag 9 augusti, men det kan styrelsen inte åka på.

**17. Under mötet väckta frågor**

Projektgruppen för HumF och NF:s 110:årsfirande, Claire undrar om det finns en budget för det. Nathalie Lindell kan tänka sig att vara projektansvarig. Ester från HumF vill ta hand om personalen men det vill Jonas Grahn också. Tim Andersson var också intresserad av att vara med. Claire försöker få Christian Bratt att vara med. Erika undrar när nästa möte är för Samarbetsavtalet, Oliviae svarar att det kommer vara på onsdag kommande vecka.

Marie undrar om någon kan höra av sig till Tegnér och son om att bli sponsrade för punschen.

Oliviae hälsar att hon tycker om alla jättemycket.

**18. Mötets avslutande**

Mötet avslutas kl 19:12

Justeras



Olivia Odenskiöld  
Ordförande



Anna Sjöström  
Mötessekreterare



Irina Grön  
Justerare